
120 131 144 281 305
308 309 355 380 474
483 496 543 595 627
769 786 795 805 816

84 88 137 375 500
507 551 564 596 622
640 687 688 719 796
797

・当選された方は、３月２５日（月）までに登録手続きを行ってください。
・登録方法は、申込時に発行された定期教養講座受講申込書をご持参し
　当館までお越しください。
・３月２５日（月）までに登録手続きを行わない場合は受講当選を
　取消しますので、ご注意ください。
・登録手続き期間後のキャンセルは、「経験者扱い」となりますので、ご注意
　ください。

２０１９年度　定期教養講座受講当選者受付番号

会場
高年者センター岡崎

講座名
詩吟

当選者受付番号

補欠（※〇の数字が優先順位）

講座名
書道

当選者受付番号

補欠（※〇の数字が優先順位）


